Вивчення історії українських військових формувань – знання

організаційної структури військ та їх бойового призначення від часів князів до

сьогодення.

2. Вивчення законодавчої бази – знати основні положення Конституції

України та законів України від 06.12.1991 №1932-XII «Про оборону України»,

від 06.12.1991 №1934-XII «Про Збройні сили України», від 25.03.1992 №2232-

XII «Про військовий обов’язок і військову службу» і від 21.10.1993 № 3543-XII

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», а також формування чіткого

уявлення про військовий обов’язок, службу та значення військової присяги.

3.